F A P R O V A D O
A Secretária para Providenciar ;;

ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS

INDICAÇÃO N° 006/2017 - S.O.S Proponente: Sirley Oliveira da Silva

Cocalzinho de Goiás, 04 de dezembro de 2017.

"INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL que

providencie a instalação de luminárias nos postes na

rua Esmeralda no setor Bela vista na sede de

Cocalzinho de Goiás1'.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do art. 66, Inciso II, do Regimento Interno

desta Casa de Leis, vêm perante Vossa Excelência, propor a presente INDICAÇÃO, para

que o mesmo depois de submetido à apreciação do Plenário, seja encaminhado AO

PREFEITO MUNICIPAL que providencie a instalação de luminárias nos postes na

rua Esmeralda no setor Bela vista na sede de Cocalzinho de Goiás".

JUSTIFICATIVA:

Em visita ao setor identifiquei que não há luminárias na rua, deixando assim muito

escuro a rua, e em conversa com os moradores, os mesmo pagam iluminação

pública e não recebem o serviço. Diante do exposto, solicito ao Prefeito Municipal

que providencie a instalação de luminárias nos postes na rua Esmeralda, no setor Bela

vista na sede de Cocalzinho de Goiás"

Vereadores:

J CAMARÁ MUNICIPAL DÊ COCALZINHO DÊ GOiAS
PROTOCOLO N° 299/2017
DQCUMBNTO:INDÍCAÇAO N=OQ6,'2017 S.O.S
íieMETENTE:SiRLÊY OLIVEIRA DA SILVA
OESTÍNATÀRIG:GIUMAR JOSÉ DE MENESES
A-SSUMTOiPROVIDENCIE LUMINÁRIAS NOS POSTES
ReCEBiDO:HELO!SA CARVALHO DO AMARAL GOMES

DATA: 05/12/2017

HORA 09'33

:ira da Silva
r-PSDB